

# Ejendomsselskabet Vestergade 125-129 ApS

c/o Lou Advokater, Østergrave 4, 3., 8900 Randers C

CVR-nr. 41 86 60 63

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

---

Jesper Brouw Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vestergade 125-129 ApS c/o Lou Advokater, Østergrave 4, 3. 8900 Randers C
	CVR-nr.: 41 86 60 63
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Brouw Pedersen
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelser</b>	Sparekassen Kronjylland Danske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje og udleje fast ejendom og dermed ligestillet formål.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 429.650 mod 194.339 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.098.525 mod 24.709 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomsportefølje indregnes til dagsværdi og værdireguleringer i forbindelse hermed føres over resultatopgørelsen. Beregningen af dagsværdi foretages på baggrund af en anerkendt afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Værdiansættelsen indeholder elementer forbundet med skøn, herunder forventet driftsresultat og et fastsat afkastkrav. Afkastkravene fastsættes individuelt for hver ejendom og afspejler ejendomsstypen, ejendommens risikoprofil samt ejendomsmarkedet generelt.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>429.650</b>	<b>194.339</b>
Værdiregulering investeringsejendomme	1.150.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-169.659	-162.689
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.409.991</b>	<b>31.650</b>
Skat af årets resultat	-311.466	-6.941
<b>Årets resultat</b>	<b>1.098.525</b>	<b>24.709</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.098.525	24.709
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.098.525</b>	<b>24.709</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	7.900.000	6.750.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.900.000</u>	<u>6.750.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.900.000</u></b>	<b><u>6.750.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	21.180	5.664
Periodeafgrænsningsposter	9.365	8.852
Tilgodehavender i alt	<u>30.545</u>	<u>14.516</u>
Likvide beholdninger	<u>205.722</u>	<u>65.884</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>236.267</u></b>	<b><u>80.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.136.267</u></b>	<b><u>6.830.400</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	1.143.572	45.047
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.183.572</b>	<b>85.047</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	467.869	214.285
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>467.869</b>	<b>214.285</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	4.683.417	4.814.102
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.683.417	4.814.102
4 Kortfristet del af langfristet gæld	130.654	130.623
Leverandører af varer og tjenesteydelser	280.265	166.120
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.327.489	1.413.865
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.686	6.358
Anden gæld	315	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.801.409	1.716.966
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.484.826</b>	<b>6.531.068</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.136.267</b>	<b>6.830.400</b>
1 Antal beskæftigede		
5 Oplysninger om dagsværdi		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	45.047	85.047
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.098.525	1.098.525
	<b>40.000</b>	<b>1.143.572</b>	<b>1.183.572</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Antal beskæftigede</b>		
Selskabet har ingen ansatte udover direktionen, som er ulønnet.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.816	30.395
Andre finansielle omkostninger	138.843	132.294
	<u>169.659</u>	<u>162.689</u>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	6.042.178	6.042.178
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u>6.042.178</u>	<u>6.042.178</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	707.822	707.822
Årets regulering til dagsværdi	1.150.000	0
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<u>1.857.822</u>	<u>707.822</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u>7.900.000</u>	<u>6.750.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 3 boligejendomme beliggende i Silkeborg.

Dagsværdien for ejendommene er opgjort på baggrund af budgetteret driftsafkast på 480 t.kr. og en afkastfaktor på 6,1 % tillagt depositum.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

## Noter

---

### 3. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.900 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point vil dagsværdien falde med 596 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point vil medføre en stigning i dagsværdien på 702 t.kr.

Årets dagsværdi regulering foretages over resultatopgørelsen. Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen udgør 1.150 t.kr.

Alle omkostninger der kan henføres til de enkelte ejendommers drift er indregnet i resultatopgørelsen.

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.814.071	130.654	4.683.417	3.991.071
	<b>4.814.071</b>	<b>130.654</b>	<b>4.683.417</b>	<b>3.991.071</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2024	7.900.000
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.150.000

## Noter

---

### 6. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pantebreve i investeringsejendomme med nom. 5.989.000 kr.

Investeringsejendommenes regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 7.900.000 kr.

### 7. **Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.
